
058

外
装
タ
イ
ル

美
濃 

ラ
ン
ド
テ
ッ
セ
ラ

美濃 ランドテッセラ
Mino Land Tessera

焼き物らしい自然な色幅と、土の香
りが高級感を醸し出すテッセラタイ
ルです。

品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

MN-406/LD ボーダー平テッセラバラ詰め 227×40 16.5 87/㎡ 78 24 12,500/㎡

MN-406/T-23 90°標準曲がりバラ（接着） （168+50）×40 16.5 20/m 74 22 9,100/m

MN-602/LD 二丁掛平テッセラバラ 227×60 16.5 67/㎡ 52 24 11,800/㎡

MN-602/T-23 90°標準曲がりバラ（接着） （168+50）×60 16.5 15/m 50 22 10,200/m

MN-602/T-24 90°二丁びょうぶ曲がりバラ（接着） （60+60）×227 16.5 4.5/m 20 19 5,600/m
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●寸法・形状に多少のばらつきがあります。●究きつけ目地、から目地施工はしないでください。少なくともタイルの長手方向の目地は充填してください。●塗り目地はしないでく
ださい。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。

ボーダー・二丁掛
＊標準品
注 注文生産品
●材質／ BⅠ類（磁器質）無釉
●裏足／あり足

●カラーバリエーション

屋内壁
 
屋内床

 
浴室床

 
屋外壁

 
屋外床

 
耐凍害

   

MN-602/LD-700 LD-701 LD-702

MN-406/LD-700 LD-701 LD-702

LD-703 LD-704 LD-705

LD-703 LD-704 LD-705

●ボーダー平テッセラバラ詰め ● 90°標準曲がりバラ（接着） ● 90°標準曲がりバラ（接着）●二丁掛平テッセラバラ ● 90°二丁びょうぶ曲がりバラ（接着）

 

90°

●ボーダー平 ●曲がりバラ（接着）

40

227

40

50
168

 

90°

●ボーダー平 ●曲がりバラ（接着）

40

227

40

50
168

90°

90°

●二丁掛平 ●曲がりバラ（接着） ●二丁びょうぶ曲がりバラ（接着）

60

227
60

50
168

227

60

60
90°

90°

●二丁掛平 ●曲がりバラ（接着） ●二丁びょうぶ曲がりバラ（接着）

60

227
60

50
168

227

60

60

90°

90°

●二丁掛平 ●曲がりバラ（接着） ●二丁びょうぶ曲がりバラ（接着）

60

227
60

50
168

227

60

60

注 注 注

注

注

注




