## 美濃 ランドテッセラ

Mino Land Tessera

















焼き物らしい自然な色幅と、土の香 りが高級感を醸し出すテッセラタイ

## ボーダー・二丁掛

- \*標準品
- 注 注文生産品
- ●材質/BI類(磁器質)無釉
- ●裏足/あり足









注 ● 90° 二丁びょうぶ曲がりバラ (接着)











	品番 Item	形状 Type	実寸法(mm) Size	厚さ(mm) Thickness	必要数(枚) Sheet/㎡	入数(枚) Sheet/ctn	重量(kg) kg/ctn	標準価格(円) Domestic price
	MN-406/LD	ボーダー平テッセラバラ詰め	227×40	16.5	87/m²	78	24	12,500/m²
注	MN-406/T-23	90°標準曲がりバラ (接着)	(168+50) ×40	16.5	20/m	74	22	9,100/m
	MN-602/LD	二丁掛平テッセラバラ	227×60	16.5	67/m²	52	24	11,800/m²
注	MN-602/T-23	90°標準曲がりバラ (接着)	(168+50)×60	16.5	15/m	50	22	10,200/m
注	MN-602/T-24	90°二丁びょうぶ曲がりバラ(接着)	(60+60) ×227	16.5	4.5/m	20	19	5,600/m

<sup>●</sup>焼物特有の色幅と色ムラがあります。●寸法・形状に多少のばらつきがあります。●究きつけ目地、から目地施工はしないでください。少なくともタイルの長手方向の目地は充填してください。●塗り目地はしないでください。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。

## ●カラーバリエーション









MN-406/LD-700



LD-701



LD-702





LD-704

LD-705







MN-602/LD-700



LD-701



LD-702



LD-703

LD-704

LD-705